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Verksamhetsråd 091126 Socialpsykiatrin 

Närvarande: 
Maria Dedic  platschefsassistent 
Vensel Roskvist avdelningschef IFO 
Jens Bengtsson        boendestöd Lillgården 
Alexandra  boende Lillgården 
Claes  boende Lillgården 
Anita Persson anhörig 
Christin Ramqvist anhörig 
Göran Vipfors anhörig 
Christina Jeppsson handledare Kornet   
Tobias Wictorsson politisk fadder 
 
Anmält förhinder: Kent, Gustav 
 

1. Välkomna till årets sista verksamhetsråd, speciellt välkommen till vår nya 
boenderepresentant Alexandra. 

2. Presentationsrunda 

3. Föregående protokoll: Maria redogör i korta drag för föregående protokoll.  

4. Ekonomi: Maria berättar att Socialpsykiatrin ser vid delårsuppföljningen per 091031 att få ett 
positivt resultat på drygt 200 tkr för 2009. För LSS och gamla IFO ser prognosen dystrare ut, 
-2,5 milj respektive drygt 1 milj minus. Underskottet inom LSS kan härledas till en 
underbudgetering. Inom IFO handlar underskottet om ökat försörjningsstöd men också pga. 
placeringar på institutioner/behandlingshem vilka är mycket kostsamma.  

5. Verksamhet: Christina och Jens berättar om Kornets respektive Lillgårdens verksamhet. På 
Kornet är man igång i olika aktiviteter, nya för hösten är en läsecirkel och en ”damgrupp”. 
Aktiviteter har fått planeras utifrån att Kornet inte längre har tillgång till buss i samma 
omfattning. Enligt Christina fungerar det ändå relativt smärtfritt. På Lillgården har man nu 
infört det så kallade husmötet och man har haft möten ca en gång i månaden. Detta upplevs 
som ett fungerande forum för att ta upp frågor till och från de boende. Uppslutningen har varit 
bra, ungefär hälften av de boende har kommit på mötena. Boendestödet till personer som 
inte bor på Lillgården har ökat en del. Detta innebär att vi kommer att anställa ytterligare en 
boendestödjare fr o m januari 2010.  
 
Maria och Vensel berättar och pågående och kommande kompetensutvecklingsinsatser. 
Regionen har tillsammans med de tre kommunerna Vellinge, Svedala och Trelleborg ansökt 
om och fått beviljat medel för kompetensutveckling inom psykiatriområdet. Just nu pågår en 
utbildning inom KBT och ESL. Under våren kommer en femdagarsutbildning inom 
neuropsykiatri att genomföras. I januari-februari har vi köpt in en tvådagarsutbildning inom 
hot- och våld av psykolog Stefan Sandström som samtliga medarbetare, ca 100 pers inom 
nya Individ- och familjeomsorgen ska genomgå. Det kommer dessutom fler utbildningar till 
hösten, dessa är dock inte fastställda ännu. 
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6. Kvalitetskriterier:  
- Vad är bra med Socialpsykiatrins verksamhet? 
- Vad kan vi förbättra? 
Verksamhetsrådet har fått i uppdrag att fundera över ovanstående frågor och det som 
framkom under mötet var följande: 
 
Bra saker: bra att verksamheten finns, trivsel, öppenhet och trygghet, olika aktiviteter – 
deltagaren får vara med i hela processen, bra personal som man kan prata med och som är 
tillgänglig, att man kan komma varje dag, att man blir sedd och bekräftad, bra med 
anhörigstödsgrupp. 
 
Förbättringsområden: uppföljningsmöten, gärna med anhöriga samt klarare direktiv om vad 
som gäller och vad man kan och måste ansöka särskilt om. Vi kan bli bättre på att använda 
oss av anhörigas expertkunskap. 
 
Utifrån de kvalitetskriterier som brukare och personal tidigare lämnat in har en enkät 
utformats och delats ut till boende på Lillgården och besökare på Kornet. Svaren ska 
sammanställas och analyseras i början av 2010. 

7. Övrigt: Till nästa möte uppmanar Maria verksamhetsrådet att fundera över brukarinflytande 
och hur vi i verksamheten skulle kunna förbättra det. I styrkortet för 2010 har Socialpsykiatrin 
och LSS det som ett av sina mål – att öka brukarinflytandet. 
 
Enligt önskemål från anhörigrepresentanter i verksamhetsrådet bjuds biståndshandläggare 
Gunilla Jarl in till nästa verksamhetsråd. 
 
Claes berättar att de boende på Lillgården snart har en färdig ritning, med förslag till 
Vellingebostäder, på hur man skulle vilja utveckla och förändra i trädgården. Vidare har man 
önskemål om ett växthus och en redskapsbod. Detta skickas till Maria för vidarebefordran till 
Stefan Björkestrand på Vellingebostäder.  
 
Önskemål från boende på Lillgården att personalen specialiserar sig så att man arbetar 
enbart mot Lillgårdens boende eller med boendestöd ”på byn”. Detta tror man kan öka 
tillgängligheten. Maria berättar att verksamheten haft sådana funderingar och att i dagsläget 
är det drygt 50 timmar per vecka i beviljat boendestöd. Det innebär, med restider, ca 1,5 
tjänster som enbart skulle arbeta med boendestöd. Det blir en liten och sårbar ”grupp”. 
Kanske kan man fördela arbetet annorlunda inom befintlig personalgrupp så att man dag för 
dag eller vecka för vecka arbetar bara mot Lillgården eller med boendestöd på byn. 
 
Claes tackar för sin tid som boenderepresentant i verksamhetsrådet. Alexandra tar över hans 
plats. Man kommer att byta representant ungefär en gång per år framöver.  
 
Vi avslutar med fika. 
 
Vårens verksamhetsråd äger rum torsdagen den 11 mars samt torsdagen den 27 maj 2010 kl 
18:00 på Kornet.  
 
 
 
Välkomna! 
 
Maria Dedic 
040-42 56 91 


